
483680-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 483680-2023 - Mededinging
Spanje-Tortosa: Mainframehardware
OJ S 152/2023 09/08/2023
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Institut Català de la Salut
Nationaal identificatienummer: Q5855029D
Postadres: Calle Esplanetes 44-58
Plaats: Tortosa
NUTS-code: ES514 Tarragona
Postcode: 43500
Land: Spanje
E-mail: bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat
Telefoon: +34 977519234

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
Adres van het kopersprofiel: https://contractaciopublica.gencat.cat

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Gezondheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta
Referentienummer: CS/AH07/1101358140/23/PO

CPV-code hoofdcategorie
30211200 Mainframehardware

Type opdracht
Leveringen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/483680-2023
mailto:bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0


483680-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Korte beschrijving
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 291 636,36 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
51611000 Installatie van computers

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES514 Tarragona

Beschrijving van de aanbesteding
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 291 636,36 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 02/10/2023 Einde: 31/12/2026
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
12 meses ( ejercicio 2027)

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over elektronische catalogi
Inschrijvingen moeten worden ingediend in de vorm van een elektronische catalogus of 
moeten een elektronische catalogus bevatten

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming



483680-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 12/09/2023 10:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Catalaans, Spaans

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 13/09/2023 11:00Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Apertura de las plicas electrónica

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Inlichtingen over elektronische workflows
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures



483680-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1. Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Plaats: BARCELONA
Land: Spanje
Internetadres: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Licitación desierta

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Plaats: Barcelona
Land: Spanje

Datum van verzending van deze aankondiging
04/08/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

